

RSG kvalitetsregister Mötesanteckningar 2021-04-26

Tid:

14:00-15:00

Närvarande:

Mikael Åström, Martin Hultén, Nina Åkesson, Anneli Roubert, Petra Andersson, Charlotte Romfors

Dagens möte

Mikael hälsar samtliga välkomna och informerar kort om en justering i föregående minnesanteckningar. Så snart justeringen är gjord kommer anteckningarna att publiceras på Södra sjukvårdsregionens hemsida.

Utvärdering Kvalitetsregisterdagen

Samtliga var nöjda med årets Kvalitetsregisterdag som genomfördes den 22 april. Arrangemanget i sin helhet upplevdes som professionellt med brett innehåll där alla fick med sig något "matnyttigt" hem. Visuellt var det bra växling mellan talare, presentation och detaljer i presentationen.

Ett förslag som har lyfts är att genomföra en deltagarenkät via "SurveyMonkey". Gruppen samtycker till förslaget. Mikael föreslår att han tillsammans med Charlotte sätter ihop ett förslag på en enkät som delges gruppen innan det skickas ut till deltagarna. Gruppen framför att det är viktigt att enkäten skickas ut medan deltagarna fortfarande har dagen färskt i minnet.

Gruppen har en öppen diskussion kring dokumentationen gällande frågorna från chattfunktionen. Då karaktären på frågorna kan upplevas som tagna ur sin kontext beslutar gruppen att hänvisa de som har obesvarade följdfrågor att kontakta föredragshållaren direkt.

Samtliga presentationer från dagen behöver tillgänglighets anpassas innan de publiceras på en hemsida. Gruppen anser att det innebär förmycket efterarbete och ber istället Charlotte att maila ut presentationerna i PDF-format till de som anmälde sitt deltagande.

Övrigt

Mikael nämner kort tankarna kring uppdragsbeskrivningen för samverkansgruppen och samarbetet med den Nationella samverkansgruppen där just nu sker förändring i gruppens representation. Han kommer att formulera ett utkast för diskussion på ett kommande möte.

En stående programpunkt framöver är fortsatta diskussioner gällande det kommande statsbidraget.

Nästa möte

Nästa möte är den 7 juni kl 14:00.